京都府公安委員会告示第68号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年４月14日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       株式会社三洋物産  金沢　全求 ぱちんこ遊技機 ＰＡ大海物語５ＡＲ  株式会社三洋物産 210400 令和５年

      名古屋市千種区今池 ＢＣ ４月14日
        三丁目９番21号 から３年

       株式会社銀座  後藤　正人  同　　　　　上  Ｐブラックラグーン  株式会社銀座  310030  同　　上

        東京都品川区西品川 　  ４ＧＦＰＪ
        一丁目１番１号住友
        不動産大崎ガーデン

         タワー

      株式会社アムテック  水島　勇治  同　　　　　上  Ｐ銀河鉄道９９９Ｎ  株式会社アムテッ  2P1248  同　　上
         ス  ＪＬ０ＹＵ１Ｙ  クス

        東京都台東区東上野
         一丁目16番１号

        株式会社大都技研  木原　海俊  回胴式遊技機  Ｌスロット　ソード  株式会社大都技研  2S1694  同　　上

       東京都台東区東上野  アート・オンライン
         一丁目１番14号  Ｂ２

        サミー株式会社  里見　治紀  同　　　　　上  Ｌ　バイオハザード  サミー株式会社  2S1818  同　　上

        東京都品川区西品川  ヴェンデッタ　ＺＸ
  一丁目１番１号住友
  不動産大崎ガーデン
  タワー

   ネット株式会社  国本　貴志  同　　　　　上  Ｓ蛇喰夢子という女  ネット株式会社  2S1871  同　　上
  大阪市中央区島之内  ＮＥ
  一丁目22番17号